中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]直播行业合同范本(3篇)
来源：网络  作者：浅语风铃  更新时间：2024-01-12
直播行业合同范本1甲方：__________________法定代表人：__________住所：________________统一社会信用代码：__________乙方：________________住所：______________...
直播行业合同范本1
甲方：__________________
法定代表人：__________
住所：________________
统一社会信用代码：__________
乙方：________________
住所：________________
居民身份证号：__________
根据《民法典》及相关法律法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，通过友好协商，订立本合作协议，具体合作事宜如下：
>一、定义解释
甲方：即____________传媒工作室，可从事录音制作服务、多媒体设计服务等，甲方仅利用第三方直播平台对乙方进行直播业务指导、培训，为其提供推广，并为其提供直播场所及设备，但并不提供直播平台。
乙方：即主播，与甲方充分沟通后，阅读本协议并接受甲方提供的设备及直播指导服务利用第三方平台进行从事娱乐工作的自然人主体。
主播事业：乙方参与所有游戏或娱乐的线上、线下直播或表演之一的相关事务，以及涉及乙方之名誉、姓名、肖像、表演、著作权和邻接权之一切相关活动。包括但不限于：
直播行业合同范本2
甲方：
乙方：
鉴于乙方是具有完全民事行为能力的自然人，并具有主持、时尚潮搭、美容彩妆教学、商品推荐等方面的才艺和经验，甲方系依法注册并合法存续的以艺人经济、组织文化艺术交流活动、影视策划等为营业范围的公司，甲乙双方经过慎重考虑并友好平等协商一致，为各展其长，双方在平等自愿、互惠互利的基础上，达成以下淘宝直播平台视频直播事务合作协议，合同条款如下：
第一条：业务合作和委托
1. 为提高乙方的知名度，更好的促进乙方在淘宝直播平台视频直播事业的发展，乙方独家授权甲方在本合同有效期内为乙方提供从事淘宝直播平台视频直播事务有关的经纪服务，担任乙方在淘宝直播平台视频直播事务的独家经纪公司。
2. 在本合同有效期内，乙方授权甲方作为乙方淘宝直播平台视频直播事务的独家经纪公司，甲方可就乙方的淘宝视频直播事务从事有关企划、制作、宣传、推广等业务。经双方认可，在乙方的淘宝视频直播事务中，甲乙双方就相关收益根据本合同的相关条款的约定进行分成。
3. 在合同期内，乙方不得擅自签订其他聘用协议，亦不得擅自同意或接受其他公司的淘宝直播平台视频或直播等相关事业，但可以向甲方提出有关淘宝直播相关合作业务的建议。
4. 双方确立，除本合同另有约定而外，本合同约定的淘宝视频直播事务等相关约定自本合同签字之日起生效，自本合同终止之日终止。
第二条：经纪管理条款
1. 本合同存续期间，甲方作为乙方在淘宝直播平台相关事务的独家经纪公司，有权全权代表乙方接洽、安排、同意、策划在世界各国家、各地区的淘宝直播平台视频直播事务，并由甲方全权代表乙方签署有关聘用协议或演出细则。乙方应全心完成上述甲方安排的工作，忠实履行合同义务。
2. 在乙方参加由甲方安排的淘宝直播平台视频直播事务相关活动中，乙方及其他相关工作人员所产生的交通、食宿费等差旅费用由举办活动的举办单位负责；如主办单位不负责，则该费用由甲方负责，并可在向乙方分成前从总收入中扣除。
3. 乙方应严格履行合同规定内的利润分配，不可拒绝甲方收取及甲方根据本合同所得的全部收入。若发生部分淘宝直播平台视频直播事务相关活动收入直接支付给乙方的情况，则乙方应立即告知甲方并将该所有收入部分交给甲方，由甲方统一记账核算并分配。
4. 除已获得甲方书面同意外，乙方不得擅自与第三方（人）订立其他或变相的聘用协议，亦不得擅自同意或接受任何聘用其从事淘宝直播平台视频直播事务的意向。
5. 凡因本合同规定的甲方代理的淘宝直播平台视频直播事务而产生的诉讼、仲裁、争执等纠纷，有可能侵害乙方的财产、人身等权益，并有可能进一步损害到甲方按本合同之规定所拥有的相应权益时，甲方可以全权代表乙方予以处理，由此而生的责任与费用由甲方承担，所得赔偿金（如有）全部归属甲方。除此以外的乙方因个人行为所涉及到的与本合同规定的淘宝直播平台视频直播事务无关的任何其他诉讼、仲裁、争执等纠纷，皆应由乙方自行处理，并承担由此而生的一些责任与经济损失。
6. 合同期内制作完成的录音、录像制品，甲方独家拥有该录音、录像制品的永久著作权及邻接权乙方作为表演者依法享有的全部财产权益独家授权甲方代为行使。本合同期满后，甲方向第三方授权使用该录音、录像制品无需经过乙方同意。
第三条：甲方的权利和义务
1. 在本合同有效期内，甲方有以下权利：
（1） 甲方有权要求乙方参加由甲方安排的各类淘宝直播平台视频直播事务活动。
（2） 甲方有权独家、全权代表乙方在任何国家或地区接洽、安排、同意、接受、策划淘宝直播活动与工作。
（3） 甲方有权代表乙方与第三方订立淘宝直播平台视频直播事务活动相关聘用协议，合同期间，甲方对乙方日程、企划、定位、筹备、训练、录音、录像、制作、宣传、演出等一切与演艺活动相关之活动拥有最终决定权，乙方不得借故拖延或拒绝。
合同期限内，甲方对于前述制品享有独家使用并以此牟利的权利，无需经乙方同意或授权，由此产生的所有收益归甲乙双方所有。合同期满后，根据第二条第6点执行。
2. 在合同有效期内，甲方须履行以下义务：
直播行业合同范本3
甲方：
乙方：
鉴于乙方的综合发展的需要，鉴于甲方的专业、 权威经纪资源和对乙方的认可，为了更有效地保证乙方在自媒体的发展，维护合作双方的合法权益，经委托方（以下简称乙方）和代理方（以下简称甲方）友好磋商，并达成共识，乙方正式委托甲方作为其全权经纪代理人。甲、乙双方本着自愿、平等、公平、诚实、信用的原则，经友好协商，为明确双方权利和义务关系，根据_有关法律、法规的规定特签订本合同。
第一条协议范围内，双方的关系确定为合作关系。为提高乙方的知名度，更好地促进乙方在快手直播平台视频直播事业的发展，甲方根据乙方的申请，确定担任乙方的全权经纪代理人，负责乙方在快手（含但不限于）平台的直播事务。
第二条乙方可付费使用甲方提供的快手号，并在合同期内拥有账号ID更名权，账号费用按粉丝基数每10000（壹万）粉丝收取1000元（壹仟圆整）计算。
第三条合同有效期内，甲方负责乙方直播相关活动的策划、宣传、推广等业务，乙方负责配合甲方完成产品销售等直播活动，直播所得收入按照分成。
第四条甲方需为乙方提供兽药销售相关知识培训，乙方需认真学习甲方提的培训知识，因乙方错误的产品推荐而产生的相关纠纷由乙方个人承担，甲方不承担连带责任。
第五条乙方需在国家法律、法规及平台规章制度许可范围内开展直播活动，不得提供色情、暴力等直播内容。
第六条甲方对乙方拥有监督权，有权利定期检查乙方的账号是否存在违规情况。
第七条乙方需完成每天小时，月累计45小时的直播任务；粉丝达到十万后，需完成每天2小时，月累计60小时的直播任务。因特殊情况无法直播时，需说明理由，并于当月补足时长。
第八条乙方需在每一个自然日完成线上、线下订单的整理，以及相关账务处理。
第九条如因客户需要安排顺丰发货，扣除甲方补助的金额，其余金额由乙方承担。
第十条乙方不得泄露公司内部信息，不得向其他同类平台、同类公司提供同事姓名、电话在内的一切个人信息。
第十一条乙方不得与其他平台、其他公司的签订同类合作协议，不可以代理甲方提供厂家以外的货品，如有违约，乙方违约所得收入归甲方所有，并付违约金30000元（叁万元整）。
第十二条如乙方因个人原因选择终止合同，在合同终止当日起两年内，乙方不得从事与兽药销售相关的行业，竞业禁止期间，甲方每月支付乙方300元的经济补偿金。
第十三条本合同有效期从_______年_____月_____日至_______年_____月_____日，由签约日计。
第十四条本协议一式两份，甲乙双方执一份，具有同等法律效力。
第十五条争议处理
1、对于执行本合同发生的与本合同有关的争议应本着友好协商的原则解决；
2、如果双方通过协商不能达成一致，则提交仲裁委员会进行仲裁，或依法向人民法院起诉；
第十六条本协议到期后，双方均未提出终止协议要求的，视作均同意继续合作，本协议继续有效，如果不再继续合作的，退出方应提前三个月向另一方提交退出的书面文本，并将己方的有关本合同项目的资料及客户资源都应交给甲方。
第十七条违约处理
第十八条如果一方违反本合同的任何条款，非违约方有权终止本合同的执行，并依法要求违约方赔偿损害。
第十九条协议解除
1、一方合伙人有违反本合协议的，另一方有权解除合作协议
2、一方合伙人出现法律上问题及做对企业有损害的，另一方有权解除合作协议
第二十条未尽事宜，双方可在协商补充协议，补充协议同等本协议有效
第二十一条本合同一式两份，双方各执一份，具有相同的法律效力
甲方：（签章）乙方：（签章）
日期：日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！